МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 01 декабря 2011 года

                           № 71-а
О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета Октябрьского

сельского поселения на 2012 год
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Октябрьском сельском поселении, статьями 16, 23 Устава Октябрьского сельского поселения,
Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения «О бюджете Октябрьского сельского поселения на 2012 год».

2. Публичные слушания провести:

- 15 декабря 2011 года в 17 часов 30 минут в здании Дома культуры в п. Дюдьково.

3. Предложения и замечания по проекту решения Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения «О бюджете Октябрьского сельского поселения на 2012 год» направлять в Администрацию Октябрьского сельского поселения по адресу: 152 961, Ярославская область, Рыбинский район, п. Октябрьский.

4. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на Администрацию Октябрьского сельского поселения.

5.  Обнародовать настоящее решение и проект решения Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения «О бюджете Октябрьского сельского поселения на 2012 год».

6.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Октябрьского

сельского поселения

Н.Г. Ситников